
  
 

 
 

Дума Качканарского городского округа 
пятого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

24.01.2013 г. № 4 
 

 
О награждении Почетной грамотой Думы Качканарского 

городского округа Касимова Наила Шамилевича 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, рассмотрев письмо 
директора Качканарского  горно-промышленного колледжа Карасевой  Т.А., 
в целях реализации  решения Думы Качканарского городского округа от 
25.02.2010 г. № 15 «Об утверждении положения «О Почетной грамоте и 
Благодарственном письме Думы Качканарского городского округа», Дума 
Качканарского городского округа, 

 
РЕШИЛА:  
 

1. Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского 
округа депутата Думы Качканарского городского округа Касимова Наила  
Шамилевича за организацию благотворительной деятельности, участие в 
спортивном и патриотическом воспитании подрастающего поколения на 
территории  Качканарского городского округа. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете « Качканарское время». 
 

 
 
 
 
 
Председатель Думы                                                         Г.В.Русских 
 
 
  


